



Kamionek, dn. 03.01.2025 r.

Zgodnie z postawieniami art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z o.o. informuje, iż 21.11.2024r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 -Ogłoszenie nr 2024/BZP 00672814 z dnia 24.12.2024,pn. „Zakup używanego samochodu ciężarowego wywrotka”

Pytanie nr 1

Termin wykonania Zamówienia: 1 miesiąc od dnia zawarcia umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę terminu wykonania Zamówienia na 2 miesiące od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu wykonania Zamówienia na 2 miesiące od dnia zawarcia umowy.

Pytanie nr 2

Strony zgodnie ustalają, że wykonawca usunie za pośrednictwem serwisu wady przedmiotu umowy- ujawnione w okresie gwarancji w terminie do 5 dni roboczych od daty doręczenia mu zgłoszenia przez Zamawiającego.

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Strony zgodnie ustalają, że wykonawca usunie za pośrednictwem serwisu wady przedmiotu umowy- ujawnione w okresie gwarancji w terminie do 10dni roboczych od daty doręczenia mu zgłoszenia przez Zamawiającego?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na: Strony zgodnie ustalają, że wykonawca usunie za pośrednictwem serwisu wady przedmiotu umowy- ujawnione w okresie gwarancji w terminie do 10dni roboczych od daty doręczenia mu zgłoszenia przez Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Przedmiotem zamówienia jest dostawa używanego **samochodu ciężarowego wywrotka 6x6:**

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Przedmiotem zamówienia jest dostawa używanego samochodu ciężarowego wywrotka 6x6 lub 6x4?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu na: Przedmiotem zamówienia jest dostawa używanego samochodu ciężarowego wywrotka 6x6 lub 6x4.



Pytanie nr 4

Rok produkcji - min. 2014

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: rok produkcji- min. 2013?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu na: rok produkcji- min. 2013.

Pytanie nr 5

Emisja spalin - min. euro 6

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Emisja spalin- min euro 5?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu na: Emisja spalin- min euro 5.

Pytanie nr 6

Przebieg – max. do 300.000 km

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Przebieg – max. do 400.000 km?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu na: Przebieg – max. do 400.000 km.

Pytanie nr 7

Automatyczna skrzynia biegów

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Automatyczna lub manualna skrzynia biegów?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na: Automatyczna lub manualna skrzynia biegów.

Pytanie nr 8

Zawieszenie przednie i tylne- resor/poduszki

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Zawieszenie przednie i tylne- resor/resor?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na: Zawieszenie przednie i tylne- resor/resor.

Z poważaniem
Prezes ZGKiM w Kamionku Sp.zo.o.
Aleksander Godlewski